[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2018 г.                                                                                         № 1267
О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 01.07.2014 № 855 «Об утверждении состава, полномочий и порядка деятельности комиссии по проведению

осмотров зданий, сооружений» (в ред. постановления администрации города Ишима от 13.02.2017 № 105)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ишима от 01.07.2014 № 855 «Об утверждении состава, полномочий и порядка деятельности комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений» (в ред. постановления администрации города Ишима от 13.02.2017 № 105):
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Первый заместитель Главы города                                                  А.А. Веренчук
	Приложение
к постановлению
администрации города Ишима

от 06 ноября 2018 года № 1267

СОСТАВ

комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких
осмотров нарушений на территории города Ишима
	Петров Алексей Александрович
	- заместитель Главы города по городскому хозяйству;

	Лизунов Дмитрий Валерьевич
	- директор департамента городского хозяйства, заместитель председатель комиссии;

	Золотарева Юлия Андреевна
	- ведущий инженер по содержанию и эксплуатации жилого фонда.

	Члены комиссии:

	Гультяев Сергей Викторович
	- заместитель директора департамента городского хозяйства;

	Суворова Анна Леонидовна
	- заместитель директора департамента управления имуществом и земельными ресурсами города Ишима;

	Волоконцев Алексей Владимирович
	- директор МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством города Ишима»;

	Зиндяев Константин Валерьевич
	- начальник инженерного отдела МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством города Ишима»;

	Самарцев Константин Александрович
	- начальник отдела по градостроительству МКУ «Управления жилищно-коммунальным хозяйством города Ишима».

	Смирнов Владимир Васильевич
	- начальник Межрайонного отдела надзорной деятельности и профилактической работы N 4 Управления надзорной деятельности и профилактической работы главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Тюменской области (по согласованию).